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Campo de conhecimento: Representação da Informação
Data Horário Atividade(s)

quarta-feira
26/05/2021

8h30min às
18h30min

ENVIAR POR EMAIL O PLANO DE AULA PARA A PROVA DIDÁTICA E OS
DOCUMENTOS PARA A PROVA DE TÍTULOS

E-mail para envio: cin@contato.ufsc.br

Inserir no título do e-mail: “Plano de aula e Prova de títulos – Representação da Informação. Candidato:

[inserir seu nome completo]”

Obs.:  Os  documentos  serão  enviados  e  organizados  conforme  o  EDITAL  Nº  41/2021/DDP.  A  observância  dos  

requisitos, da forma de organização e a conferência dos documentos são de responsabilidade do candidato.

segunda-feira
07/06/2021

Horário 
específico
para cada
candidato

ENVIO DO LINK PARA A PROVA DIDÁTICA
(Cada candidato receberá, pelo e-mail informado no ato da inscrição, Link de acesso à sala virtual para a prova didática)

 8h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 01 (Andrea Doyle)
 9h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 02 (Priscila Machado Borges Sena)
 10h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 03 (Keitty Rodrigues Vieira)
 11h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 04 (Amabile Costa)
 14h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 05 (Patrícia Neubert)
 15h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 06 (Fábio Mosso Moreira)
 16h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 07 (Tainá Regly)
 17h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 08 (Jéssica Patrícia Silva de Sá)

mailto:cin@contato.ufsc.br


terça-feira
08/06/2021

Horário 
específico
para cada
candidato

ENVIO DO LINK PARA A PROVA DIDÁTICA
(Cada candidato receberá, pelo e-mail informado no ato da inscrição, Link de acesso à sala virtual para a prova didática)

 8h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 09 (Juliana Fachin)

 9h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 10 (Richele Greenge Vignoli)

 10h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 11 (Lidiana Sagaz Silva Alves)

 11h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 12 (Maytê Luanna Dias de Melo)

 14h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 13 (Mariana Acorse Lins de Andrade)

 15h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 14 (Paula Sanhudo da Silva)

 16h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 15 (Débora Santos de Oliveira)

 17h30min – ENVIO DO LINK para o Candidato 16 (Alexandre Fernal)

Horário 
específico
para cada
candidato

PROVA DIDÁTICA
(Realizada por meio do Link de acesso à sala virtual enviado por e-mail em 26/05/2021)
Tema para Prova Didática: Representação da Informação.

 8h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 01 (Andrea Doyle)

 9h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 02 (Priscila Machado Borges Sena)

 10h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 03 (Keitty Rodrigues Vieira)

 11h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 04 (Amabile Costa)

 14h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 05 (Patrícia Neubert)

 15h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 06 (Fábio Mosso Moreira)

 16h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 07 (Tainá Regly)

 17h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 08 (Jéssica Patrícia Silva de Sá)
quarta-feira Horário PROVA DIDÁTICA



09/06/2021

específico
para cada
candidato

(Realizada por meio do Link de acesso à sala virtual enviado por e-mail em 27/05/2021)
Tema para Prova Didática: Representação da Informação.

 8h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 09 (Juliana Fachin)

 9h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 10 (Richele Greenge Vignoli)

 10h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 11 (Lidiana Sagaz Silva Alves)

 11h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 12 (Maytê Luanna Dias de Melo)

 14h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 13 (Mariana Acorse Lins de Andrade)

 15h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 14 (Paula Sanhudo da Silva)

 16h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 15 (Débora Santos de Oliveira)

 17h30min – PROVA DIDÁTICA do Candidato 16 (Alexandre Fernal)
Segunda-feira
11/06/2021

18h00mn Publicação do resultado – site do CIN

Prof. Dr. Edgar Bisset Alvarez
Presidente da Comissão Examinadora

Concurso Prof.  Substituto Representação da Informação
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